[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2024 № 1-4/1480

Об утверждении Порядка предоставления мер
социальной поддержки сотрудникам УМВД России
по городскому округу Домодедово, исполняющим
возложенные на полицию обязанности по охране
общественного порядка и обеспечению
общественной безопасности

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово Московской области,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок предоставления мер социальной поддержки сотрудникам УМВД России по городскому округу Домодедово, исполняющим возложенные на полицию обязанности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности (Белякова М.Н.).

Председатель Совета депутатов                                              Глава
городского округа                                                                     городского округа

                          Л.П. Ковалевский                                                                 Е.М. Хрусталева

[bookmark: _GoBack]
image1.png